Sefor (a)
JUEZ TREINTA Y SIETE CIVIL CIRCUITO DE BOGOTA
E. S. D.

REF. Ejecutivo de BANCO POPULAR S. A. Contra QUALITY OFFICE &
SERVICE SAS Y OTRO.

RAD. 2021-000147

GERMAN PARRA GARIBELLO, apoderado de la parte actora, en el
proceso de la referencia, con el respeto que me caracteriza, me permito
allegar liquidacion, correspondiente al crédito ejecutado, articulo 446
C.G.P.

Cordialmente,
(Sin firmar decreto 806 art. 6 Numeral 2).

GERMAN PARRA GARIBELLO

C. C. No 3.010.163 de Engativa

T .P. N0 48.738 del C. S. de la J.

Celular: 311 2298056 — Fijo:2817471. Correo electronico:
actiolexabogados@hotmail.com



BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

/=7 /&

Nombre  QUALITY OFFICE SERVICE SAS Capital demandado $ 236,111,111 Producto
Cédula 900766048 Interes corriente S 10,118,298 COMERCIAL ESTE ES SU BANCO
Obligaciéon 0382***0692 Tipo Cobro Interes VENCIDO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

INTERESES DE MORA
POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES
MORA

RECURSOS PARA LA

INTERES DE MORA SIGUIENTE CUOTA

ACUMULADO POR PERIODO

ABONO A INTERES
CORRIENTES

ABONO A INTERES DE

ABONOS MORA

TASAE.A CAPITAL ABONO A CAPITAL OTROS GASTOS ABONOS DESPUES DE GASTOS

INTERES CORRIENTE

DESDE

HASTA

VENCIDA

1 3-sep-20 30-sep-20 27.53% S 13,888,889 | $ 5,188,935 | $ 259,142 | $ 259,142 | $ -1s -1s -1S S S -S -
1 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 13,888,889 | $ 5,188,935 | $ 283,292 | $ 542,434 | $ -|s -1s -1S S S -[S -
1 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 13,888,889 | $ 5,188,935 | $ 270,779 | $ 813,213 | $ -s -1s -1 s S S -[S -
1 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 13,888,889 | $ 5,188,935 | $ 274,485 | $ 1,087,698 | $ -|s -1S -1 s S S -|s -
1 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 13,888,889 | $ 5,188,935 | $ 272,519 | $ 1,360,217 | $ -|s -1s -1s S S -S -
1 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 13,888,889 | $ 5,188,935 | $ 248,936 | $ 1,609,153 | $ -|s -1S -1 s S S -S -
1 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 13,888,889 | $ 5,188,935 | $ 273,784 | $ 1,882,936 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
1 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 13,888,889 | $ 5,188,935 | $ 263,647 | $ 2,146,583 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
1 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 13,888,889 | $ 5,188,935 | $ 271,113 | $ 2,417,696 | $ -|s -s -1s S S -1S -
1 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 13,888,889 | $ 5,188,935 | $ 262,231 | S 2,679,928 | $ -|s -1s -1s $ S -1S -
1 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 13,888,889 | $ 5,188,935 | $ 270,550 | $ 2,950,478 | $ -|s -1S -1s S S -1S -
1 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 13,888,889 | $ 5,188,935 | $ 271,394 | $ 3,221,872 | $ -|s -1s -1s $ S -1S -
1 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 13,888,889 | $ 5,188,935 | $ 261,959 | $ 3,483,831 | $ -|s -1S -1s S S -1S -
1 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 13,888,889 | $ 5,188,935 | $ 269,142 | $ 3,752,973 | $ -|s -s -1s S S -[S -
1 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 13,888,889 | $ 5,188,935 | $ 263,048 | $ 4,016,021 | $ -|s -1S -1s $ S -1S -
1 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 13,888,889 | $ 5,188,935 | $ 274,485 | $ 4,290,506 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
1 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 13,888,889 | $ 5,188,935 | $ 277,288 | $ 4,567,794 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
1 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 13,888,889 | $ 5,188,935 | $ 258,515 | $ 4,826,309 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
1 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 13,888,889 | $ 5,188,935 | $ 288,572 | $ 5,114,881 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
1 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 13,888,889 | $ 5,188,935 | $ 287,019 | $ 5,401,900 | $ -|s -1S -1s S S -1S -
1 1-may-22 | 16-may-22 29.57% S 13,888,889 | $ 5,188,935 | $ 157,774 | $ 5,559,674 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
2 3-oct-20 31-oct-20 27.14% S 13,888,889 | $ 1,009,259 | $ 265,015 | $ 265,015 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
2 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 13,888,889 | $ 1,009,259 | $ 270,779 | $ 535,794 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
2 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 13,888,889 | $ 1,009,259 | $ 274,485 | $ 810,279 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
2 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 13,888,889 | $ 1,009,259 | $ 272,519 | $ 1,082,798 | $ -|s -1S -1s S S -1S -
2 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 13,888,889 | $ 1,009,259 | $ 248,936 | $ 1,331,734 | ¢ -|s -1$ -1s S S -1S -
2 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 13,888,889 | $ 1,009,259 | $ 273,784 | $ 1,605,517 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
2 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 13,888,889 | $ 1,009,259 | $ 263,647 | $ 1,869,164 | $ -|s -1$ -1s $ S -1S -
2 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 13,888,889 | $ 1,009,259 | $ 271,113 | $ 2,140,277 | $ -|s -1$ -1 s S S -1S -
2 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 13,888,889 | $ 1,009,259 | $ 262,231 | S 2,402,509 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
2 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 13,888,889 | $ 1,009,259 | $ 270,550 | $ 2,673,059 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
2 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 13,888,889 | $ 1,009,259 | $ 271,394 | $ 2,944,453 | $ -|s -1S -1s S S -1S -
2 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 13,888,889 | $ 1,009,259 | $ 261,959 | $ 3,206,412 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
2 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 13,888,889 | $ 1,009,259 | $ 269,142 | $ 3,475,554 | $ -|s -1$ -1 s S S -1S -
2 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 13,888,889 | $ 1,009,259 | $ 263,048 | $ 3,738,602 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
2 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 13,888,889 | $ 1,009,259 | $ 274,485 | S 4,013,087 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
2 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 13,888,889 | $ 1,009,259 | $ 277,288 | $ 4,290,375 | $ -|s -1S -1s S S -1S -
2 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 13,888,889 | $ 1,009,259 | $ 258,515 | $ 4,548,890 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
2 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 13,888,889 | $ 1,009,259 | $ 288,572 | $ 4,837,462 | $ -|s -1$ -1 s S S -1S -
2 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 13,888,889 | $ 1,009,259 | $ 287,019 | $ 5,124,481 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
2 1-may-22 | 16-may-22 29.57% S 13,888,889 | $ 1,009,259 | $ 157,774 | $ 5,282,255 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
3 3-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 13,888,889 | $ 904,514 | $ 252,727 | $ 252,727 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
3 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 13,888,889 | $ 904,514 | $ 274,485 | $ 527,212 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
3 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 13,888,889 | $ 904,514 | $ 272,519 | $ 799,732 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
3 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 13,888,889 | $ 904,514 | $ 248,936 | $ 1,048,667 | $ -|s -1$ -1s $ S -1S -
3 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 13,888,889 | $ 904,514 | $ 273,784 | $ 1,322,451 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
3 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 13,888,889 | $ 904,514 | $ 263,647 | S 1,586,097 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
3 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 13,888,889 | $ 904,514 | $ 271,113 | $ 1,857,211 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
3 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 13,888,889 | $ 904,514 | $ 262,231 | S 2,119,442 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
3 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 13,888,889 | $ 904,514 | $ 270,550 | $ 2,389,992 | $ -|s -1$ -1s $ S -1S -
3 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 13,888,889 | $ 904,514 | $ 271,394 | $ 2,661,386 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
3 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 13,888,889 | $ 904,514 | $ 261,959 | $ 2,923,345 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
3 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 13,888,889 | $ 904,514 | $ 269,142 | $ 3,192,487 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
3 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 13,888,889 | S 904,514 | $ 263,048 | S 3,455,535 | $ -1s -1 -1S S S -1 S -
3 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 13,888,889 | $ 904,514 | $ 274,485 | $ 3,730,020 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
3 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 13,888,889 | $ 904,514 | $ 277,288 | $ 4,007,308 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
3 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 13,888,889 | $ 904,514 | $ 258,515 | $ 4,265,823 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
3 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 13,888,889 | $ 904,514 | $ 288,572 | $ 4,554,395 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
3 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 13,888,889 | $ 904,514 | $ 287,019 | $ 4,841,414 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
3 1-may-22 | 16-may-22 29.57% S 13,888,889 | $ 904,514 | $ 157,774 | $ 4,999,188 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
4 3-dic-20 31-dic-20 26.19% S 13,888,889 | $ 844,051 | $ 256,777 | $ 256,777 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
4 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 13,888,889 | $ 844,051 | $ 272,519 | $ 529,296 | $ -|s -1$ -1s S S -1 S -
4 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 13,888,889 | $ 844,051 | $ 248,936 | $ 778,231 | $ -|s -1$ -1s S S -1 S -
4 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 13,888,889 | $ 844,051 | $ 273,784 | S 1,052,015 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
4 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 13,888,889 | $ 844,051 | $ 263,647 | $ 1,315,662 | $ -1s -1 -1S S S -1 S -
4 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 13,888,889 | $ 844,051 | $ 271,113 | 1,586,775 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
4 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 13,888,889 | $ 844,051 | $ 262,231 | S 1,849,006 | $ -|s -|s -1$ S S -1S -
4 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 13,888,889 | $ 844,051 | $ 270,550 | $ 2,119,556 | $ -|s -|s -1$ S $ -1S -
4 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 13,888,889 | $ 844,051 | $ 271,394 | $ 2,390,951 | $ -|s -|s -1$ S $ -1s -
4 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 13,888,889 | $ 844,051 | $ 261,959 | $ 2,652,910 | $ -|s -|s -1$ S $ -1s -
4 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 13,888,889 | $ 844,051 | $ 269,142 | $ 2,922,051 | $ -|s -|s -1$ S S -1s -
4 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 13,888,889 | S 844,051 | $ 263,048 | $ 3,185,099 | $ -1s -1 -1S S S -1 S -
4 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 13,888,889 | S 844,051 | $ 274,485 | $ 3,459,585 | $ -1s -1 -1S S S -1 S -
4 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 13,888,889 | $ 844,051 | $ 277,288 | $ 3,736,873 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
4 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 13,888,889 | $ 844,051 | $ 258,515 | $ 3,995,387 | $ -l s -1s -1s S S -|S -
4 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 13,888,889 | S 844,051 | $ 288,572 | $ 4,283,960 | $ -1s -8 -1S S S -1 S -
4 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 13,888,889 | S 844,051 | $ 287,019 | $ 4,570,979 | $ -1s -8 -1S S S -1 S -
4 1-may-22 [ 16-may-22 29.57% $ 13,888,889 | $ 844,051 [ $ 157,774 | $ 4,728,752 | $ -1 s -1 s -1 s S S -1 S -
5 3-ene-21 31-ene-21 25.98% S 13,888,889 | $ 785,868 | $ 254,937 | $ 254,937 | $ -l s -1$ -1s S S -1S -
5 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 13,888,889 | $ 785,868 | $ 248,936 | $ 503,873 | $ -l s -1$ -1s S S -1S -
5 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 13,888,889 | S 785,868 | $ 273,784 | $ 777,656 | $ -1s -8 -1S S S -1 S -
5 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 13,888,889 | S 785,868 | $ 263,647 | $ 1,041,303 | $ -1s -8 -1S S S -1 S -
5 1-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 13,888,889 | $ 785,868 | $ 271,113 | $ 1,312,416 | $ -1 s -1 s -1 s S S -1 S -
5 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 13,888,889 | $ 785,868 | $ 262,231 | S 1,574,648 | $ -l s -1$ -1s S S -1S -
5 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 13,888,889 | $ 785,868 | $ 270,550 | $ 1,845,198 | $ -l s -1$ -1s S S -1S -
5 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 13,888,889 | $ 785,868 | $ 271,394 | $ 2,116,592 | $ -|s -1s -1S S S -S -
5 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 13,888,889 | $ 785,868 | $ 261,959 | $ 2,378,551 | $ -|s -1s -1 s S S -S -
5 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 13,888,889 | $ 785,868 | $ 269,142 | $ 2,647,693 | $ -|s -1s -1S S S -S -
5 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 13,888,889 | $ 785,868 | $ 263,048 | $ 2,910,741 | $ -|s -1s -1 s S S -S -
5 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 13,888,889 | $ 785,868 | $ 274,485 | $ 3,185,226 | $ -|s -1S -1 s S S -S -
5 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 13,888,889 | $ 785,868 | $ 277,288 | $ 3,462,514 | $ -|s -1s -1S S S -S -
5 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 13,888,889 | $ 785,868 | $ 258,515 | $ 3,721,029 | $ -|s -1s -1 s S S -S -
5 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 13,888,889 | $ 785,868 | $ 288,572 | $ 4,009,601 | $ -|s -1S -1 s S S -|S -
5 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 13,888,889 | $ 785,868 | $ 287,019 | $ 4,296,620 | $ -|s -1S -1 s S S -|S -
5 1-may-22 | 16-may-22 29.57% S 13,888,889 | $ 785,868 | $ 157,774 | $ 4,454,394 | $ -|s -1s -1S S S -S -
6 3-feb-21 28-feb-21 26.31% S 13,888,889 | S 723,889 | $ 231,154 | $ 231,154 | $ -18 -1S -8 S S -S -
6 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 13,888,889 | $ 723,889 | $ 273,784 | $ 504,938 | $ -|s -1S -1 s S S -|S -
6 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 13,888,889 | $ 723,889 | $ 263,647 | $ 768,585 | $ -|s -1s -1 s S S -[S -
6 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 13,888,889 | $ 723,889 | $ 271,113 | $ 1,039,698 | $ -|s -1s -1 s S S -[S -
6 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 13,888,889 | $ 723,889 | $ 262,231 | S 1,301,929 | $ -|s -1s -1 s S S -[S -
6 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 13,888,889 | $ 723,889 | $ 270,550 | $ 1,572,479 | $ -|s -1s -1S S S -[S -
6 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 13,888,889 | $ 723,889 | $ 271,394 | $ 1,843,874 | $ -|s -1s -1$ S S -[S -
6 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 13,888,889 | $ 723,889 | $ 261,959 | $ 2,105,833 | $ -|s -1s -1 s S S -[S -
6 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 13,888,889 | S 723,889 | $ 269,142 | S 2,374,974 | $ -18 -1S -1S S S -[S -
6 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 13,888,889 | $ 723,889 | $ 263,048 | $ 2,638,022 | $ -|s -1S -1 s S S -|S -
6 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 13,888,889 | $ 723,889 | $ 274,485 | $ 2,912,508 | $ -|s -1s -1 s S S -[S -
6 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 13,888,889 | $ 723,889 | $ 277,288 | $ 3,189,796 | $ -|s -1s -1 s S S -[S -
6 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 13,888,889 | $ 723,889 | $ 258,515 | $ 3,448,310 | $ -|s -1S -1 s S S -|S -
6 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 13,888,889 | $ 723,889 | $ 288,572 | $ 3,736,883 | $ -|s -1S -1s S S -|s -
6 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 13,888,889 | $ 723,889 | $ 287,019 | $ 4,023,902 | $ -|s -1s -1 s S S -[S -
6 1-may-22 | 16-may-22 29.57% S 13,888,889 | $ 723,889 | $ 157,774 | $ 4,181,675 | $ -l s -1 s -1 s S S -|s -
7 3-mar-21 31-mar-21 26.12% S 13,888,889 | S 661,782 | $ 256,120 | $ 256,120 | $ -1S -1S -1S S S -S -
7 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 13,888,889 | $ 661,782 | $ 263,647 | $ 519,767 | $ -|s -1s -1s S S -S -
7 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 13,888,889 | $ 661,782 | $ 271,113 | $ 790,880 | $ -|s -1s -1s S S -S -
7 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 13,888,889 | $ 661,782 | $ 262,231 | S 1,053,111 | $ -|s -1s -1S S S -[S -
7 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 13,888,889 | $ 661,782 | $ 270,550 | $ 1,323,661 | $ -|s -1s -1 s S S -S -
7 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 13,888,889 | $ 661,782 | $ 271,394 | $ 1,595,056 | $ -|s -1s -1 s S S -S -
7 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 13,888,889 | $ 661,782 | $ 261,959 | $ 1,857,015 | $ -|s -1s -1s S S -S -
7 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 13,888,889 | $ 661,782 | $ 269,142 | $ 2,126,156 | $ -1s -1s -1S S S -S -
7 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 13,888,889 | $ 661,782 | $ 263,048 | $ 2,389,204 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
7 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 13,888,889 | $ 661,782 | $ 274,485 | $ 2,663,690 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
7 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 13,888,889 | $ 661,782 | $ 277,288 | $ 2,940,978 | $ -|s -1S -1s $ S -1S -
7 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 13,888,889 | $ 661,782 | $ 258,515 | $ 3,199,493 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
7 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 13,888,889 | $ 661,782 | $ 288,572 | $ 3,488,065 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
7 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 13,888,889 | $ 661,782 | $ 287,019 | $ 3,775,084 | $ -|s -1S -1s S S -1S -
7 1-may-22 | 16-may-22 29.57% S 13,888,889 | $ 661,782 | $ 157,774 | $ 3,932,857 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
8 3-sep-20 30-sep-20 27.53% S 138,888,888 | $ -1s 2,591,420 | $ 2,591,420 | $ -|s -s -1$ $ S -1S -
8 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 138,888,888 | $ -1s 2,832,918 | $ 5,424,337 | $ -|s -1s -1s $ S -1S -
8 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 138,888,888 | $ -1s 2,707,790 | $ 8,132,127 | $ -|s -1S -1s S S -1S -
8 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 138,888,888 | $ -1s 2,744,853 | $ 10,876,980 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
8 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 138,888,888 | $ -1s 2,725,193 | $ 13,602,173 | $ -|s -1S -1s S S -1S -
8 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 138,888,888 | $ -1s 2,489,355 | $ 16,091,528 | $ -|s -1S -1s S S -1S -
8 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 138,888,888 | $ -1s 2,737,835 | $ 18,829,363 | $ -|s -1S -1s $ S -1S -
8 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 138,888,888 | $ -1s 2,636,468 | $ 21,465,831 | $ -|s -1S -1s S S -1S -
8 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 138,888,888 | $ -1s 2,711,131 | $ 24,176,962 | $ -|s -1S -1s $ S -1S -
8 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 138,888,888 | $ -1s 2,622,313 | $ 26,799,275 | $ -|s -1S -1s $ S -1S -
8 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 138,888,888 | $ -1s 2,705,501 | $ 29,504,776 | $ -|s -1S -1s S S -1S -
8 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 138,888,888 | $ -1s 2,713,945 | $ 32,218,721 | $ -|s -1S -1s S S -1S -
8 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 138,888,888 | $ -1s 2,619,589 | $ 34,838,310 | $ -|s -1S -1s $ S -1S -
8 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 138,888,888 | $ -1s 2,691,415 | $ 37,529,725 | $ -|s -1S -1s S S -1S -
8 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 138,888,888 | $ -1s 2,630,481 | $ 40,160,207 | $ -|s -1S -1s S S -1S -
8 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 138,888,888 | $ -1s 2,744,853 | $ 42,905,059 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
8 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 138,888,888 | $ -1s 2,772,881 | $ 45,677,940 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
8 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 138,888,888 | $ -1s 2,585,147 | $ 48,263,088 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
8 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 138,888,888 | $ -1s 2,885,721 | $ 51,148,809 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
8 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 138,888,888 | $ -1s 2,870,191 | $ 54,019,000 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
8 1-may-22 | 16-may-22 29.57% S 138,888,888 | $ -1s 1,577,735 | $ 55,596,735 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR PERIODO COBRO INTERES MORA AN INTERES
DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA

1 02-sep-2020 $ 13,888,889 3-sep-20 16-may-22 Maxima legal permitida $5,559,674

2 02-oct-2020 $ 13,888,889 3-oct-20 16-may-22 Maxima legal permitida $ 5,282,255

3 02-nov-2020 $ 13,888,889 3-nov-20 16-may-22 Maxima legal permitida $ 4,999,188

4 02-dic-2020 $ 13,888,889 3-dic-20 16-may-22 Maxima legal permitida $ 4,728,752

5 02-ene-2021 $ 13,888,889 3-ene-21 16-may-22 Maxima legal permitida $ 4,454,394

6 02-feb-2021 $ 13,888,889 3-feb-21 16-may-22 Maxima legal permitida $4,181,675

7 02-mar-2021 $ 13,888,889 3-mar-21 16-may-22 Maxima legal permitida $ 3,932,857

LIQUIDACION TOTAL

CAPITAL VENCIDO $ 97,222,223
CAPITAL INSOLUTO $ 138,888,888




TOTAL INTERES CORRIENTE

$10,118,298

INTERES MORA CAP.VENCIDO

$ 33,138,795

INTERES MORA CAPITAL INSOLUT(

$ 55,596,735

SALDO TOTAL

$ 334,964,939




